
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про припинення Управлінню по 
інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області права 
постійного користування 
земельною ділянкою в районі 
проспекту Героїв Дніпра, 36 
 

 На підставі заяви Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області про припинення 

права постійного користування земельною ділянкою, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 12, 

141 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 29 від 

07.08.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 . Припинити Управлінню по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області право постійного 

користування земельною ділянкою площею 0,3861 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0359) в районі проспекту Героїв Дніпра, 36, у м. Горішні 

Плавні Полтавської області.  

2. Визнати таким, що втратив чинність державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 227772 від 22 

грудня 2010 року. 

3. Зарахувати земельну ділянку площею 0,3861 га ((кадастровий номер 

5310200000:50:028:0359) в районі проспекту Героїв Дніпра, 36, до земель 

запасу Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

4. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області внести зміни до 

земельно-кадастрової документації.  

 

 

Міський голова                       (підписано)                        Д.Г.Биков 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


